
1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2025. 
(IV. 16.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Hegyvidéki Közlöny 
alapításával összefüggésben, működési rendjének és átruházott hatásköreinek pontosítása, valamint egyes 
hatásköreinek átruházása érdekében önkormányzati rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet I. Fejezete a következő 3/A. 
§-sal egészül ki: 

„3/A. § 

(1) Az Önkormányzat hivatalos lapja a Hegyvidéki Közlöny. 

(2) A Hegyvidéki Közlöny elektronikus dokumentumként, időszakosan jelenik meg. A Hegyvidéki 
Közlöny egyes számai az Önkormányzat honlapján bárki számára, személyazonosítás nélkül, 
korlátozástól mentesen és díjmentesen hozzáférhetőek. 

(3) A Hegyvidéki Közlönyben kell 
a) kihirdetni a Képviselő-testület rendeleteit, és 
b) közzétenni 

ba) a Képviselő-testület normatív határozatait, valamint 
bb) a polgármester és a jegyző normatív utasításait. 

(4) A jegyző a Hegyvidéki Közlönyben más közlemény közzétételét is engedélyezheti. 

(5) A Hegyvidéki Közlöny szerkesztéséért és kiadásáért a jegyző felel. A jegyző a Hegyvidéki Közlöny 
kiadása során az elektronikus dokumentumot minősített elektronikus aláírásával és olyan szolgáltató által 
kiadott időbélyegzővel látja el, amely e szolgáltatást minősített szolgáltatóként nyújtja. 

(6) A Hegyvidéki Közlöny közzétett számai az Önkormányzat honlapjáról nem távolíthatóak el, azok 
archiválására az elektronikus archiválásról szóló jogszabály rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(7) A jegyző a normatív utasítást a (3) bekezdés b) pont bb) alpontjától eltérően a Polgármesteri Hivatal 
belső informatikai hálózatán teszi közzé, ha annak korlátozás nélküli nyilvánossága a Polgármesteri 
Hivatal épületének vagy informatikai rendszerének biztonságát hátrányosan befolyásolná.” 



2 

2. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 15. §-a a következő (1a) és (1b) 
bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) A módosító javaslatra vonatkozó szavazás megkezdése előtt bármelyik képviselő kérheti, hogy a 
módosító javaslat a képviselő által megjelölt egyes pontjairól a Képviselő-testület külön-külön döntsön. 
Ebben az esetben a Képviselő-testület előbb – az ülés vezetője által meghatározott sorrendben – a külön 
szavazásra kért pontokról dönt egyenként, majd ezt követően határoz a módosító javaslat fennmaradó 
pontjairól. 

(1b) Az előterjesztés döntési javaslatára vonatkozó szavazás megkezdése előtt bármelyik képviselő 
kérheti, hogy az előterjesztés döntési javaslata szövegének a képviselő által megjelölt egyes pontjairól a 
Képviselő-testület külön-külön döntsön. Ebben az esetben a Képviselő-testület előbb – az ülés vezetője 
által meghatározott sorrendben – a külön szavazásra kért pontokról egyenként, majd az előterjesztés 
szerinti – szükség szerint módosított – döntési javaslat egységes szövegéről dönt.” 

3. § 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

(2) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet 
szerint módosul. 

(3) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklete a 3. melléklet 
szerint módosul. 

4. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 
a) 26. § (2) bekezdésében az „az Önkormányzat honlapján kell” szövegrész helyébe az „a Hegyvidéki 

Közlönyben kell” szöveg és az „az Önkormányzat honlapján történő” szövegrész helyébe az „a 
Hegyvidéki Közlönyben történő” szöveg, 

b) 26. § (4) bekezdésében az „az Önkormányzat honlapján” szövegrész helyébe az „a Hegyvidéki 
Közlönyben” szöveg 

lép. 

5. § 

Hatályát veszti a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3.2.4. 
pontja. 



3 

6. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő harmadik napon lép 
hatályba. 

(2) Az 1. § és a 4. § 2025. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 
dr. Bitskey Botond s. k. 

 
jegyző 

Kovács Gergely s. k. 
 

polgármester 

 
  



4 

1. melléklet a 12/2025. (IV. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.2. pontja a 
következő 1.2.15a–1.2.15c. ponttal egészül ki: 

„1.2.15a. Dönt a Hegyvidéki Közszolgálati Fecskeházban lévő lakásra vonatkozó bérlőkijelölési jog 
biztosításáról a kerületben működő közintézmény részére. 

1.2.15b. Dönt az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérletéről, a lakások lakbérének mértékéről, valamint a lakbértámogatásról szóló 34/2017 (IX. 27.) 
önkormányzati rendelet szerinti piaci pályázat kiírásáról. 

1.2.15c. Dönt az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérletéről, a lakások lakbérének mértékéről, valamint a lakbértámogatásról szóló 34/2017 (IX. 27.) 
önkormányzati rendelet szerinti piaci pályázaton a nyertes pályázó és a sorrendben őt követő pályázók 
személyéről.” 

2. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 2.2. pontja a 
következő 2.2.7. ponttal egészül ki: 

„2.2.7. Meghozza a közbeszerzési eljárást lezáró döntést.” 

3. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 4.2.2. pontja 
helyébe a következő pont lép: 

„4.2.2. Dönt az Önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdésében meghatározott támogatási célok támogatására kiírt pályázat 
eredményéről” 

4. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 4.2.7. és 4.2.8. 
pontja helyébe a következő pontok lépnek: 

„4.2.7. Véleményezi az Önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés d) pontjában meghatározott támogatási célok támogatására kiírt 
pályázat elbírálására irányuló előterjesztést. 

4.2.8. Véleményezi az Önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdés a) pontjában meghatározott támogatási célok támogatására kiírt 
pályázat elbírálására irányuló előterjesztést.”  



5 

2. melléklet a 12/2025. (IV. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 5.8. pontja helyébe 
a következő pont lép: 

„5.8. Dönt hiánypótlásra vagy felvilágosítás nyújtására vonatkozó felszólításról, indokolás kéréséről, 
meghozza a részvételre jelentkező jelentkezésének vagy az ajánlattevő ajánlatának érvénytelenségét 
megállapító köztes döntést, valamint dönt az olyan egyéb eljárási cselekményekkel összefüggésben, 
amelyek az egyik ajánlatkérő tekintetében sem járnak az eljárás érdemi lezárásával.” 

2. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 7. pontja a 
következő 7.10. és 7.11. ponttal egészül ki: 

„7.10. Dönt részletfizetési kedvezmény biztosításáról. 

7.11. Dönt – a Képviselő-testület által meghatározott helyiségbér figyelembevételével – az üres helyiség 
bérlőjének kiválasztására vonatkozó pályázat kiírásáról.” 

3. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 8.1. pontja helyébe 
a következő pont lép: 

„8.1. Szerződést köt az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet szerinti pályázatok támogatottjaival.” 

4. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 8. pontja a 
következő 8.1a. ponttal egészül ki: 

„8.1a. Dönt az Önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdés b) és c) pontjában meghatározott támogatási célok támogatására 
kiírt pályázat eredményéről.” 

5. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 8.4a. pontja 
helyébe a következő pont lép: 

„8.4a. Dönt az önkormányzat által nyújtott pénzbeli támogatásokról szóló 4/2025. (I. 24.) önkormányzati 
rendelet szerint kiírt pályázat esetén az elszámolási határidő meghosszabbítása, a támogatott célra fel nem 
használt támogatási összegrész más célú hasznosítása és a műszaki tartalom módosítása iránti 
kérelemről.”  



6 

3. melléklet a 12/2025. (IV. 16.) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.1. pontja helyébe 
a következő pont lép: 

„1.1. Polgármesteri Iroda, ezen belül helyezkedik el: 

a) a Polgármesteri Titkárság, 

b) a Kommunikációs Csoport.” 

2. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1. pontja a 
következő 1.1a. ponttal egészül ki: 

„1.1a. Jegyzői Iroda, ezen belül helyezkedik el: 

a) a Belső Ellenőrzési Csoport, 

b) a Képviselői Csoport, 

c) az Informatikai Csoport.” 

 


		2025-04-16T17:17:15+0200
	Bitskey Botond




